Vist l’article 1.7 de la Resolució VEH/1235/2019, de 7 de maig, DOGC 7873 de 13 de maig de 
2019. 

RESOLC: 

1. Adjudicar a AUTOCARES IZARO, SA amb CIF/NIF A08947715 el contracte les dades 

identificadores del qual consten a l’encapçalament, per un import total previst de 
652.148,56 € (SIS-CENTS CINQUANTA-DOS MIL CENT QUARANTA-VUIT EUROS AMB 
CINQUANTA-SIS CÈNTIMS) més IVA, segons el següent desglossament:   

Empresa adjudicatària 

AUTOCARES IZARO, SA 

Pressupost licitació, d’acord amb la 
següent distribució: 

- Any 2025 
- Any 2026 

Import base € IVA € Import amb IVA €